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Kreiscrossmeisterschaften 
Hünxe, am 15.01.2012 ERGEBNISLISTE
 

weibliche Kinder U 10 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 189 Benthaus, Luise 2003  TuS Xanten 4:04    1. W9 
2. 136 Koschlik, Antonia 2003  SV Sonsbeck 4:04  + 0  2. W9 
3. 238 Müller, Paula 2003  Weseler TV 4:14  + 10  3. W9 
4. 40 Barentzen, Pia 2003  DJK Adler Bottrop 4:15  + 11  4. W9 
5. 137 Aengeneyndt, Elena 2003  SV Sonsbeck 4:26  + 22  5. W9 
6. 135 Luyven, Sophie 2004  SV Sonsbeck 4:36  + 32  1. W8 
7. 138 Bossmann, Katharina 2003  SV Sonsbeck 4:37  + 33  6. W9 
8. 134 Terhorst, Jessica 2004  SV Sonsbeck 4:37  + 33  2. W8 
9. 114 Anderheide, Magdalena 2003  LAV Oberhausen 4:43  + 39  7. W9 

10. 69 Schürmann, Jana 2003  LG Hünxe 4:44  + 40  8. W9 
11. 70 Weiß , Kerstin 2003  LG Hünxe 4:45  + 41  9. W9 
12. 474 Menk, Lina 2003  LAZ Rhede 4:47  + 43  10. W9 
13. 129 Müller, Josiana 2003  LAV Oberhausen 4:48  + 44  11. W9 
14. 473 Terhardt, Fiona 2003  LAZ Rhede 4:50  + 46  12. W9 
15. 122 Schneider, Joanna 2003  LAV Oberhausen 4:51  + 47  13. W9 
16. 133 Ingendae, Jana 2004  SV Sonsbeck 4:53  + 49  3. W8 
17. 105 Horvath, Lina 2004  LAV Oberhausen 4:54  + 50  4. W8 
18. 130 Goddinger, Jule 2004  LAV Oberhausen 4:55  + 51  5. W8 
19. 121 Schneider, Jalina 2003  LAV Oberhausen 5:01  + 57  14. W9 

 

männliche Kinder U 10 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 67 Weiß, Niklas 2004  LG Hünxe 4:13    1. M8 
2. 155 Bockholt, Finn 2004  DJK-SG Tackenberg 4:14  + 1  2. M8 
3. 38 Herzog, Noah 2004  DJK Adler Bottrop 4:15  + 2  3. M8 
3. 1 Eckholt, Lukas 2004  FC Viktoria Alpen 4:15  + 2  3. M8 
5. 115 Heue, Jannis 2003  LAV Oberhausen 4:16  + 3  1. M9 
6. 2 Hoffmann, Florian 2004  FC Viktoria Alpen 4:19  + 6  5. M8 
7. 39 Jansen, Severin 2003  DJK Adler Bottrop 4:24  + 11  2. M9 
8. 139 Schumacher, Tom 2004  SV Sonsbeck 4:29  + 16  6. M8 
9. 180 Siebrecht, Luca 2003  BSV GW Wesel-Flüren 4:30  + 17  3. M9 

10. 477 Strozyk, Fynn 2003  LAV Oberhausen 4:33  + 20  4. M9 
11. 472 Lensing, Tom 2003  LAZ Rhede 4:42  + 29  5. M9 
12. 124 Weller, Henrik 2003  LAV Oberhausen 4:47  + 34  6. M9 
13. 131 Sannek, Simon 2004  LAV Oberhausen 4:50  + 37  7. M8 
14. 3 Voigt, Nils 2004  FC Viktoria Alpen 4:52  + 39  8. M8 
15. 259 Orak, Timur 2003  DJK-SG Tackenberg 4:57  + 44  7. M9 
16. 475 Rogal, Daniel 2003  LAV Oberhausen 5:08  + 55  8. M9 
17. 50 van Geldern, Manuel 2003  LG Hünxe 5:53  + 1:40  9. M9 
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weibliche Kinder U 12 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 87 Strauß, Michelle 2001  Moerser SC 3:54    1. W11
2. 51 Giesbers, Marit 2001  LG Hünxe 3:55  + 1  2. W11
3. 86 Spelleken, Johanna 2001  Moerser SC 4:00  + 6  3. W11
4. 144 Kollöchter, Nele 2002  SV Sonsbeck 4:03  + 9  1. W10
5. 141 Sander, Greta 2002  SV Sonsbeck 4:10  + 16  2. W10
6. 146 Gilsing, Svea 2001  SV Sonsbeck 4:11  + 17  4. W11
7. 8 Grootz, Mara 2001  FC Viktoria Alpen 4:12  + 18  5. W11
8. 143 Winkels, Johanna 2002  SV Sonsbeck 4:14  + 20  3. W10
9. 181 Siebrecht, Lisanne 2001  BSV GW Wesel-Flüren 4:14  + 20  6. W11

10. 229 Epping, Elena 2002  LAZ Rhede 4:15  + 21  4. W10
11. 187 Noack, Lena 2002  TuS Xanten 4:20  + 26  5. W10
12. 199 Schuster, Franziska 2002  TuS Xanten 4:20  + 26  6. W10
13. 142 Luyven, Johanna 2002  SV Sonsbeck 4:21  + 27  7. W10
14. 113 Schrempf, Mara 2001  LAV Oberhausen 4:25  + 31  7. W11
15. 12 Gläßer, Annabel 2001  FC Viktoria Alpen 4:26  + 32  8. W11
16. 261 Sauerbach, Lilly 2002  Weseler TV 4:27  + 33  8. W10
16. 37 Richterich, Lea 2001  DJK Adler Bottrop 4:27  + 33  9. W11
18. 200 Bücken, Pauline 2001  TuS Xanten 4:28  + 34  10. W11
19. 36 Brune, Lavinia 2001  DJK Adler Bottrop 4:29  + 35  11. W11
20. 109 Boddenberg, Kathrin 2001  LAV Oberhausen 4:30  + 36  12. W11
21. 145 Borgards, Hanna Elisa 2001  SV Sonsbeck 4:31  + 37  13. W11
22. 4 Eckholt, Janine 2002  FC Viktoria Alpen 4:32  + 38  9. W10
23. 227 Niehaves, Valerie 2002  LAZ Rhede 4:34  + 40  10. W10
24. 476 Thiel, Sarah 2002  LAV Oberhausen 4:35  + 41  11. W10
25. 9 Voigt, Jana 2001  FC Viktoria Alpen 4:36  + 42  14. W11
26. 140 Bossmann, Franziska 2002  SV Sonsbeck 4:37  + 43  12. W10
27. 198 Hemfort, Lotta 2002  DJK Adler Bottrop 4:38  + 44  13. W10
28. 188 Crain, Gina 2001  TuS Xanten 4:39  + 45  15. W11
29. 118 Waklatsi, Jasmine 2002  LAV Oberhausen 4:46  + 52  14. W10
30. 128 Agel, Lousia 2001  LAV Oberhausen 4:47  + 53  16. W11
31. 110 Reimann, Noelia 2001  LAV Oberhausen 4:48  + 54  17. W11
32. 5 Pulawski, Hanna 2002  FC Viktoria Alpen 4:51  + 57  15. W10
33. 125 Sanforo, Francesca 2002  LAV Oberhausen 4:53  + 59  16. W10
34. 185 Kuse, Maya 2001  TuS Xanten 4:54  + 1:00  18. W11
35. 7 Härke, Vanessa 2001  FC Viktoria Alpen 5:00  + 1:06  19. W11
36. 186 Besir, Jassina 2002  TuS Xanten 5:11  + 1:17  17. W10
37. 233 Ratermann, Stine 2002  LAZ Rhede 5:15  + 1:21  18. W10
38. 471 Habers, Marie 2002  LAZ Rhede 5:26  + 1:32  19. W10
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männliche Kinder U 12 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 197 Mayer, Nicolas 2002  TuS Xanten 3:35    1. M10
2. 220 Arnold, Jonas 2001  LAZ Rhede 3:36  + 1  1. M11
3. 194 Reinders, Tim 2001  TuS Xanten 3:48  + 13  2. M11
4. 223 Fahrland, Michel 2001  LAZ Rhede 3:49  + 14  3. M11
5. 76 Greim, Nils 2001  Moerser SC 3:50  + 15  4. M11
6. 148 Hackstein, Florian 2001  SV Sonsbeck 3:51  + 16  5. M11
7. 34 Kuhlmann, Paul 2001  DJK Adler Bottrop 3:54  + 19  6. M11
8. 35 Lewald, Philipp 2001  DJK Adler Bottrop 3:55  + 20  7. M11
9. 219 Baten, Fabian 2001  LAZ Rhede 3:57  + 22  8. M11

10. 6 Hense, Kai 2002  FC Viktoria Alpen 3:57  + 22  2. M10
11. 102 Gleich, André 2001  LAV Oberhausen 3:58  + 23  9. M11
12. 179 Dahms, Jason 2002  BSV GW Wesel-Flüren 3:59  + 24  3. M10
13. 152 Bockholt, Jonas 2001  DJK-SG Tackenberg 4:03  + 28  10. M11
14. 127 Klein, Mats 2002  LAV Oberhausen 4:08  + 33  4. M10
15. 68 Karwasz, Robin 2002  LG Hünxe 4:09  + 34  5. M10
16. 222 Ridder, Fabian 2002  LAZ Rhede 4:15  + 40  6. M10
17. 77 Wittmann, Niels 2001  Moerser SC 4:17  + 42  11. M11
18. 101 Busch, Nico 2002  LAV Oberhausen 4:23  + 48  7. M10
19. 106 Stahl, Maximilian 2002  LAV Oberhausen 4:23  + 48  8. M10
20. 78 Beutel, Christian 2002  Moerser SC 4:25  + 50  9. M10
21. 32 Bischoff, Kim 2002  DJK Adler Bottrop 4:31  + 56  10. M10
22. 33 Tüchthüsen, Gerrit 2002  DJK Adler Bottrop 4:32  + 57  11. M10
23. 147 Gilsing, Finn 2002  SV Sonsbeck 4:32  + 57  12. M10
24. 79 Pommerening, Tim 2002  Moerser SC 4:33  + 58  13. M10
25. 470 Heffe, Jonas 2002  LAZ Rhede 4:35  + 1:00  14. M10
26. 80 Dawel, Henrik 2002  Moerser SC 4:42  + 1:07  15. M10
27. 158 Rzepka, Tobias 2001  SV Sonsbeck 4:55  + 1:20  12. M11
28. 230 Langer, Mauritz 2002  LAZ Rhede 5:11  + 1:36  16. M10

 

weibliche Jugend U 14 (1.960 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 242 Rodermond, Sina 1999  SV Sonsbeck 7:39    1. W13
2. 241 Martens, Sonja 1999  SV Sonsbeck 7:45  + 6  2. W13
3. 104 Marx, Nadine 1999  LAV Oberhausen 7:49  + 10  3. W13
4. 210 Ueffing, Anna 2000  LAZ Rhede 7:50  + 11  1. W12
5. 205 Derksen, Louisa 1999  LAZ Rhede 7:51  + 12  4. W13
6. 81 Beutel, Katrin 1999  Moerser SC 7:54  + 15  5. W13
7. 240 Martens, Judith 1999  SV Sonsbeck 7:56  + 17  6. W13
8. 30 Krajnc, Nele 2000  DJK Adler Bottrop 7:59  + 20  2. W12
9. 206 Höbing, Frieda 1999  LAZ Rhede 8:06  + 27  7. W13

10. 184 Weier, Rahel 2000  TuS Xanten 8:08  + 29  3. W12
11. 10 Steidten, Estellle 2000  FC Viktoria Alpen 8:21  + 42  4. W12
12. 107 Buschke, Linda 2000  LAV Oberhausen 8:22  + 43  5. W12
13. 96 Horvath, Jana 2000  LAV Oberhausen 8:32  + 53  6. W12
14. 236 Steinzen, Meret 1999  LAZ Rhede 8:32  + 53  8. W13
15. 260 Spickenbom, Franziska 1999  DJK-SG Tackenberg 8:33  + 54  9. W13
16. 112 Strozyk, Luisa 2000  LAV Oberhausen 8:34  + 55  7. W12
17. 11 Hoffmann, Ann-Christin 2000  FC Viktoria Alpen 8:38  + 59  8. W12
18. 100 te Heesen, Lisa 2000  LAV Oberhausen 8:44  + 1:05  9. W12
19. 31 Beyer, Pia 1999  DJK Adler Bottrop 8:51  + 1:12  10. W13
20. 99 Thiel, Hanna 1999  LAV Oberhausen 8:53  + 1:14  11. W13
21. 93 Wehran, Franziska 2000  LAV Oberhausen 8:54  + 1:15  10. W12
22. 84 Weihnacht, Marie 2000  Moerser SC 9:02  + 1:23  11. W12
23. 28 Evers, Amira 2000  DJK Adler Bottrop 9:08  + 1:29  12. W12
24. 262 Sauerbach, Jule 1999  Weseler TV 9:37  + 1:58  12. W13
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männliche Jugend U 14 (1.960 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 151 von Schwartzenberg, Noah 1999  DJK-SG Tackenberg 7:07    1. M13
2. 212 Ridder, Jan-David 2000  LAZ Rhede 7:09  + 2  1. M12
3. 27 Lewald, Marius 1999  DJK Adler Bottrop 7:25  + 18  2. M13
4. 95 Mayer, Jannis 1999  LAV Oberhausen 7:30  + 23  3. M13
5. 14 Porcu, Luca 1999  FC Viktoria Alpen 7:31  + 24  4. M13
6. 26 Stammkötter, Christian 2000  DJK Adler Bottrop 7:38  + 31  2. M12
7. 468 Nitz, Bastian 2000  TV Voerde 7:39  + 32  3. M12
8. 170 Rabeling, Marc 1999  Weseler TV 7:41  + 34  5. M13
9. 24 Barentzen, Simon 2000  DJK Adler Bottrop 7:44  + 37  4. M12

10. 25 Herzog, Jonas 2000  DJK Adler Bottrop 7:46  + 39  5. M12
11. 73 Pommerening, Max 2000  Moerser SC 8:01  + 54  6. M12
12. 258 Orak, Taner 1999  DJK-SG Tackenberg 8:05  + 58  6. M13
13. 176 Vethake, Leo 2000  Weseler TV 8:05  + 58  7. M12
14. 74 Schöneich, Matthias 2000  Moerser SC 8:07  + 1:00  8. M12
15. 171 Seelert, Leon 1999  Weseler TV 8:08  + 1:01  7. M13
16. 174 Kett, Moritz 2000  Weseler TV 8:20  + 1:13  9. M12
17. 221 Bruné, Benjamin 1999  LAZ Rhede 8:35  + 1:28  8. M13
18. 126 Kuhn, Matthias 2000  LAV Oberhausen 8:37  + 1:30  10. M12
19. 257 Kaffka, Alexander 1999  FC Viktoria Alpen 8:39  + 1:32  9. M13
20. 175 Leidereiter, Jan 2000  Weseler TV 8:46  + 1:39  11. M12
21. 256 Derks, Stefan 2000  FC Viktoria Alpen 9:03  + 1:56  12. M12
22. 92 Wehran, Magnus-Ole 1999  LAV Oberhausen 9:30  + 2:23  10. M13
23. 172 Boy, Frederik 1999  Weseler TV 9:34  + 2:27  11. M13
24. 173 Hölter, René 1999  Weseler TV 9:35  + 2:28  12. M13

 

Fr/Seniorinnen/wJU16 (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 249 Hoenselaar, Luisa 1997  SV Sonsbeck 10:14    1. WJU16
2. 250 Janßen, Leonie 1998  SV Sonsbeck 10:18  + 4  2. WJU16
3. 208 Neumann, Elena 1998  LAZ Rhede 10:23  + 9  3. WJU16
4. 215 Südholt, Alicia 1997  LAZ Rhede 10:23  + 9  4. WJU16
5. 244 Ensenmeier, Lisa 1990  SV Sonsbeck 10:28  + 14  1. W 
6. 103 Wilming, Carolin 1997  LAV Oberhausen 10:29  + 15  5. WJU16
7. 149 Wochnik, Corinne 1986  DJK-SG Tackenberg 10:48  + 34  2. W 
8. 182 Weier, Naomi 1998  TuS Xanten 11:06  + 52  6. WJU16
9. 243 van Leyen, Melanie 1976  SV Sonsbeck 11:21  + 1:07  1. W35 

10. 52 Kleinsteinberg, Anna 1997  LG Hünxe 11:22  + 1:08  7. WJU16
11. 54 Giesbers, Ann-Kristin 1998  LG Hünxe 11:22  + 1:08  8. WJU16
12. 226 Laigre, Laura 1998  LAZ Rhede 11:23  + 1:09  9. WJU16
13. 167 Röser, Sabine 1971  Lauffreunde HADI Wesel 11:23  + 1:09  1. W40 
14. 204 Steldermann, Marie 1998  LAZ Rhede 11:27  + 1:13  10. WJU16
15. 23 Manka, Lea Marie 1998  DJK Adler Bottrop 11:29  + 1:15  11. WJU16
16. 55 Sadlo, Nele 1998  LG Hünxe 11:47  + 1:33  12. WJU16
17. 53 Westrich, Friederike 1998  LG Hünxe 11:51  + 1:37  13. WJU16
18. 239 Dorau, Leah 1998  LAV Oberhausen 11:56  + 1:42  14. WJU16
19. 44 Hesse, Birgit 1963  Marathon Dinslaken 12:07  + 1:53  1. W45 
20. 156 Timm, Sabine 1968  DJK-SG Tackenberg 12:09  + 1:55  2. W40 
21. 57 Klinger, Susanne 1967  LG Hünxe 12:16  + 2:02  2. W45 
22. 251 van de Bruck, Sophia 1998  SV Sonsbeck 12:19  + 2:05  15. WJU16
23. 97 Stöckl, Ann-Kathrin 1998  LAV Oberhausen 12:26  + 2:12  16. WJU16
24. 153 Blosen, Birgit 1968  DJK-SG Tackenberg 12:27  + 2:13  3. W40 
25. 59 Giesbers, Christine 1963  LG Hünxe 12:31  + 2:17  3. W45 
26. 43 Latzberg, Bärbel 1951  Marathon Dinslaken 13:47  + 3:33  1. W60 
aW. 154 Schwers, Birgit 1962  LG Kreis Verden 10:50  + 36  aW. W50 
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Mä/mJU16/Senioren (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 88 Horvath, Frank 1965  LAV Oberhausen 8:54    1. M45 
2. 201 Boeck, Michel 1997  LAZ Rhede 9:09  + 14  1. MJU16
3. 22 Plöger, Johannes 1998  DJK Adler Bottrop 9:16  + 21  2. MJU16
4. 209 Höpfner, Erik 1998  LAZ Rhede 9:29  + 34  3. MJU16
5. 19 Steidten, Thomas 1967  FC Viktoria Alpen 9:38  + 43  2. M45 
6. 203 Kieborz, Nicolas 1998  LAZ Rhede 9:44  + 49  4. MJU16
7. 253 Podrasa, Luca 1998  SV Sonsbeck 9:48  + 53  5. MJU16
8. 190 Angenendt, Wolfgang 1963  TuS Xanten 9:55  + 1:00  3. M45 
9. 213 Vißer, Henry 1998  LAZ Rhede 10:09  + 1:14  6. MJU16

10. 169 Schneiders, Ralf 1967  Lauffreunde HADI Wesel 10:12  + 1:17  4. M45 
11. 71 Caninenberg, Andreas 1973  Isselburger TV 10:13  + 1:18  1. M35 
12. 157 Blosen, Marco 1997  DJK-SG Tackenberg 10:15  + 1:20  7. MJU16
13. 469 Kollöchter, Niklas 1997  SV Sonsbeck 10:20  + 1:25  8. MJU16
14. 196 Weier, Armin 1958  TuS Xanten 10:21  + 1:26  1. M50 
15. 60 Tohermes, Dr. Kurt 1955  LG Hünxe 10:24  + 1:29  1. M55 
16. 218 Stockhausen, Malte 1998  LAZ Rhede 10:27  + 1:32  9. MJU16
17. 58 Klinger, Michael 1964  LG Hünxe 10:35  + 1:40  5. M45 
18. 41 Ziegler, Bernd 1941  Marathon Dinslaken 10:44  + 1:49  1. M70 
19. 18 Walter, Viktor 1958  FC Viktoria Alpen 10:54  + 1:59  2. M50 
20. 20 Rosenblatt, Manolito 1969  FC Viktoria Alpen 11:09  + 2:14  1. M40 
21. 65 Beer, Klaus 1973  LG Hünxe 11:10  + 2:15  2. M35 
22. 224 Pfeiffer, Gerrit 1998  LAZ Rhede 11:18  + 2:23  10. MJU16
23. 15 Neumann, Tobias 1998  FC Viktoria Alpen 11:27  + 2:33  11. MJU16
24. 479 Kleinsteinberg, Thomas 1965  LG Hünxe 11:42  + 2:47  6. M45 
25. 56 Klinger, Sebastian 1997  LG Hünxe 11:57  + 3:02  12. MJU16
26. 21 Kinzel, Steffen 1998  DJK Adler Bottrop 12:08  + 3:13  13. MJU16
27. 42 Ott, Jürgen 1947  Marathon Dinslaken 12:11  + 3:16  1. M65 
28. 17 Pulawski, Michael 1964  FC Viktoria Alpen 12:39  + 3:44  7. M45 
29. 166 Holtappels, Jochen 1951  TV Voerde 14:12  + 5:17  1. M60 
aW. 478 Hack, Tim 1987  Lauftreff Haldern 11:37  + 2:42  aW. M 

 

männliche und weibliche Jugend U18/U20 (3.810 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 211 Kolks, Jonathan 1996  LAZ Rhede 12:55    1. MJU18
2. 216 Eckers, Marcel 1995  LAZ Rhede 13:17  + 22  2. MJU18
3. 72 Giesbers, Andre 1994  Isselburger TV 13:22  + 27  1. MJU20
4. 228 Südholt, Nils 1994  LAZ Rhede 13:57  + 1:02  2. MJU20
5. 207 Jaschke, Matthias 1996  LAZ Rhede 14:03  + 1:08  3. MJU18
6. 217 Palm, Luca Cecile 1993  LAZ Rhede 14:52  + 1:57  1. WJU20
7. 123 Valkyser, Marie 1994  LAV Oberhausen 14:55  + 2:00  2. WJU20
8. 16 Helmreich, Rene 1994  FC Viktoria Alpen 15:08  + 2:13  3. MJU20
9. 248 Katschak, Stefanie 1995  SV Sonsbeck 15:11  + 2:16  1. WJU18

10. 254 Kerstein, Julian 1996  FC Viktoria Alpen 15:12  + 2:17  4. MJU18
11. 62 Lobell, Juri 1995  LG Hünxe 15:25  + 2:30  5. MJU18
12. 255 Schwan, Nils 1996  FC Viktoria Alpen 16:24  + 3:29  6. MJU18
13. 150 Pahsen, Florian 1995  DJK-SG Tackenberg 16:33  + 3:38  7. MJU18
14. 245 Neumann, Jessica 1993  SV Sonsbeck 16:42  + 3:47  3. WJU20
15. 177 Kortenbusch, Manuel 1995  BSV GW Wesel-Flüren 16:54  + 3:59  8. MJU18
16. 246 Cuppenbender, Sophia 1994  SV Sonsbeck 17:00  + 4:05  4. WJU20
17. 247 Gerads, Maike 1996  SV Sonsbeck 17:01  + 4:06  2. WJU18
18. 61 Maske, Lena 1994  LG Hünxe 20:54  + 7:59  5. WJU20
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Männer/Frauen (7.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 66 Hesselmann, Jürgen 1965  LG Hünxe 27:07    1. M 
2. 89 Vössing, Annika 1992  LAV Oberhausen 27:31  + 24  1. W 
3. 46 Sänger, Jörg 1963  Marathon Dinslaken 27:56  + 49  2. M 
4. 165 Faßbender, Michael 1964  TV Voerde 29:58  + 2:51  3. M 
5. 19 Steidten, Thomas 1967  FC Viktoria Alpen 30:06  + 2:59  4. M 
6. 164 von Gerkan, Oliver 1967  TV Voerde 30:34  + 3:27  5. M 
7. 168 Kloß, Christopher 1980  Lauffreunde HADI Wesel 32:38  + 5:31  6. M 
8. 49 Feldkamp, Manfred 1958  Marathon Dinslaken 33:00  + 5:53  7. M 
9. 159 Guerndt, Jutta 1972  TV Voerde 33:13  + 6:06  2. W 

10. 41 Ziegler, Bernd 1941  Marathon Dinslaken 33:17  + 6:10  8. M 
11. 178 Heyden, Wolfgang 1951  BSV GW Wesel-Flüren 33:44  + 6:37  9. M 
12. 163 Rudolph, Heinz 1960  TV Voerde 34:36  + 7:29  10. M 
13. 161 Bisicchia, Pietro 1971  TV Voerde 34:53  + 7:46  11. M 
14. 48 Neth, Thorsten 1961  Marathon Dinslaken 35:40  + 8:33  12. M 
15. 45 Timmerhaus, Robert 1966  Marathon Dinslaken 36:24  + 9:17  13. M 
16. 47 Nißing, Andrea 1957  Marathon Dinslaken 36:54  + 9:47  3. W 
17. 42 Ott, Jürgen 1947  Marathon Dinslaken 38:05  + 10:58  14. M 
18. 183 Kuse, Nicole 1973  TuS Xanten 38:09  + 11:02  4. W 
19. 160 Horrig, Volker 1959  TV Voerde 39:08  + 12:01  15. M 
aW. 480 Wieler, Georg 1960  SV Uedem 35:31  + 8:24  aW. M 

 

weibliche Kinder U 10 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00 

Schülerinnen W9 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 189 Benthaus, Luise 2003  TuS Xanten 4:04    
2. 136 Koschlik, Antonia 2003  SV Sonsbeck 4:04  + 0  
3. 238 Müller, Paula 2003  Weseler TV 4:14  + 10  
4. 40 Barentzen, Pia 2003  DJK Adler Bottrop 4:15  + 11  
5. 137 Aengeneyndt, Elena 2003  SV Sonsbeck 4:26  + 22  
6. 138 Bossmann, Katharina 2003  SV Sonsbeck 4:37  + 33  
7. 114 Anderheide, Magdalena 2003  LAV Oberhausen 4:43  + 39  
8. 69 Schürmann, Jana 2003  LG Hünxe 4:44  + 40  
9. 70 Weiß , Kerstin 2003  LG Hünxe 4:45  + 41  

10. 474 Menk, Lina 2003  LAZ Rhede 4:47  + 43  
11. 129 Müller, Josiana 2003  LAV Oberhausen 4:48  + 44  
12. 473 Terhardt, Fiona 2003  LAZ Rhede 4:50  + 46  
13. 122 Schneider, Joanna 2003  LAV Oberhausen 4:51  + 47  
14. 121 Schneider, Jalina 2003  LAV Oberhausen 5:01  + 57  

Schülerinnen W8 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 135 Luyven, Sophie 2004  SV Sonsbeck 4:36    
2. 134 Terhorst, Jessica 2004  SV Sonsbeck 4:37  + 1  
3. 133 Ingendae, Jana 2004  SV Sonsbeck 4:53  + 17  
4. 105 Horvath, Lina 2004  LAV Oberhausen 4:54  + 18  
5. 130 Goddinger, Jule 2004  LAV Oberhausen 4:55  + 19  
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weibliche Kinder U 10 Mannschaft wJU10 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00 

Weibliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 SV Sonsbeck 1 (13.) 13:06    
    Koschlik, Antonia (2003) 4:04 (2.) - Aengeneyndt, Elena (2003) 4:26 (5.) - Luyven, Sophie (2004) 4:36 (6.)  
2 SV Sonsbeck 2 (31.) 14:07  + 1:01  

  
  Bossmann, Katharina (2003) 4:37 (7.) - Terhorst, Jessica (2004) 4:37 (8.) - Ingendae, Jana (2004) 4:53 
(16.)  

3 LAV Oberhausen 1 (37.) 14:22  + 1:15  

  
  Anderheide, Magdalena (2003) 4:43 (9.) - Müller, Josiana (2003) 4:48 (13.) - Schneider, Joanna (2003) 
4:51 (15.)  

4 LAV Oberhausen 2 (54.) 14:50  + 1:43  
    Horvath, Lina (2004) 4:54 (17.) - Goddinger, Jule (2004) 4:55 (18.) - Schneider, Jalina (2003) 5:01 (19.)  

 

männliche Kinder U 10 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:10 

Schüler M9 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 115 Heue, Jannis 2003  LAV Oberhausen 4:16    
2. 39 Jansen, Severin 2003  DJK Adler Bottrop 4:24  + 8  
3. 180 Siebrecht, Luca 2003  BSV GW Wesel-Flüren 4:30  + 14  
4. 477 Strozyk, Fynn 2003  LAV Oberhausen 4:33  + 17  
5. 472 Lensing, Tom 2003  LAZ Rhede 4:42  + 26  
6. 124 Weller, Henrik 2003  LAV Oberhausen 4:47  + 31  
7. 259 Orak, Timur 2003  DJK-SG Tackenberg 4:57  + 41  
8. 475 Rogal, Daniel 2003  LAV Oberhausen 5:08  + 52  
9. 50 van Geldern, Manuel 2003  LG Hünxe 5:53  + 1:37  

Schüler M8 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 67 Weiß, Niklas 2004  LG Hünxe 4:13    
2. 155 Bockholt, Finn 2004  DJK-SG Tackenberg 4:14  + 1  
3. 38 Herzog, Noah 2004  DJK Adler Bottrop 4:15  + 2  
3. 1 Eckholt, Lukas 2004  FC Viktoria Alpen 4:15  + 2  
5. 2 Hoffmann, Florian 2004  FC Viktoria Alpen 4:19  + 6  
6. 139 Schumacher, Tom 2004  SV Sonsbeck 4:29  + 16  
7. 131 Sannek, Simon 2004  LAV Oberhausen 4:50  + 37  
8. 3 Voigt, Nils 2004  FC Viktoria Alpen 4:52  + 39  

männliche Kinder U 10 Mannschaftswertung mJU10 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:10 

männliche Kinder U10 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 FC Viktoria Alpen 1 (23.) 13:26    
    Eckholt, Lukas (2004) 4:15 (3.) - Hoffmann, Florian (2004) 4:19 (6.) - Voigt, Nils (2004) 4:52 (14.)  
2 LAV Oberhausen 1 (27.) 13:36  + 10  
    Heue, Jannis (2003) 4:16 (5.) - Strozyk, Fynn (2003) 4:33 (10.) - Weller, Henrik (2003) 4:47 (12.)  
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weibliche Kinder U 12 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:20 

Schülerinnen W11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 87 Strauß, Michelle 2001  Moerser SC 3:54    
2. 51 Giesbers, Marit 2001  LG Hünxe 3:55  + 1  
3. 86 Spelleken, Johanna 2001  Moerser SC 4:00  + 6  
4. 146 Gilsing, Svea 2001  SV Sonsbeck 4:11  + 17  
5. 8 Grootz, Mara 2001  FC Viktoria Alpen 4:12  + 18  
6. 181 Siebrecht, Lisanne 2001  BSV GW Wesel-Flüren 4:14  + 20  
7. 113 Schrempf, Mara 2001  LAV Oberhausen 4:25  + 31  
8. 12 Gläßer, Annabel 2001  FC Viktoria Alpen 4:26  + 32  
9. 37 Richterich, Lea 2001  DJK Adler Bottrop 4:27  + 33  

10. 200 Bücken, Pauline 2001  TuS Xanten 4:28  + 34  
11. 36 Brune, Lavinia 2001  DJK Adler Bottrop 4:29  + 35  
12. 109 Boddenberg, Kathrin 2001  LAV Oberhausen 4:30  + 36  
13. 145 Borgards, Hanna Elisa 2001  SV Sonsbeck 4:31  + 37  
14. 9 Voigt, Jana 2001  FC Viktoria Alpen 4:36  + 42  
15. 188 Crain, Gina 2001  TuS Xanten 4:39  + 45  
16. 128 Agel, Lousia 2001  LAV Oberhausen 4:47  + 53  
17. 110 Reimann, Noelia 2001  LAV Oberhausen 4:48  + 54  
18. 185 Kuse, Maya 2001  TuS Xanten 4:54  + 1:00  
19. 7 Härke, Vanessa 2001  FC Viktoria Alpen 5:00  + 1:06  

Schülerinnen W10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 144 Kollöchter, Nele 2002  SV Sonsbeck 4:03    
2. 141 Sander, Greta 2002  SV Sonsbeck 4:10  + 7  
3. 143 Winkels, Johanna 2002  SV Sonsbeck 4:14  + 11  
4. 229 Epping, Elena 2002  LAZ Rhede 4:15  + 12  
5. 187 Noack, Lena 2002  TuS Xanten 4:20  + 17  
6. 199 Schuster, Franziska 2002  TuS Xanten 4:20  + 17  
7. 142 Luyven, Johanna 2002  SV Sonsbeck 4:21  + 18  
8. 261 Sauerbach, Lilly 2002  Weseler TV 4:27  + 24  
9. 4 Eckholt, Janine 2002  FC Viktoria Alpen 4:32  + 29  

10. 227 Niehaves, Valerie 2002  LAZ Rhede 4:34  + 31  
11. 476 Thiel, Sarah 2002  LAV Oberhausen 4:35  + 32  
12. 140 Bossmann, Franziska 2002  SV Sonsbeck 4:37  + 34  
13. 198 Hemfort, Lotta 2002  DJK Adler Bottrop 4:38  + 35  
14. 118 Waklatsi, Jasmine 2002  LAV Oberhausen 4:46  + 43  
15. 5 Pulawski, Hanna 2002  FC Viktoria Alpen 4:51  + 48  
16. 125 Sanforo, Francesca 2002  LAV Oberhausen 4:53  + 50  
17. 186 Besir, Jassina 2002  TuS Xanten 5:11  + 1:08  
18. 233 Ratermann, Stine 2002  LAZ Rhede 5:15  + 1:12  
19. 471 Habers, Marie 2002  LAZ Rhede 5:26  + 1:23  
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weibliche Kinder U 12 Mannschaftswertung wJU12 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:20 

Weibliche Kinder U12 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 SV Sonsbeck 1 (15.) 12:24    
    Kollöchter, Nele (2002) 4:03 (4.) - Sander, Greta (2002) 4:10 (5.) - Gilsing, Svea (2001) 4:11 (6.)  
2 TuS Xanten 1 (41.) 13:08  + 44  
    Noack, Lena (2002) 4:20 (11.) - Schuster, Franziska (2002) 4:20 (12.) - Bücken, Pauline (2001) 4:28 (18.)  
3 SV Sonsbeck 2 (42.) 13:06  + 42  

  
  Winkels, Johanna (2002) 4:14 (8.) - Luyven, Johanna (2002) 4:21 (13.) - Borgards, Hanna Elisa (2001) 4:31 
(21.)  

4 FC Viktoria Alpen 1 (44.) 13:10  + 46  
    Grootz, Mara (2001) 4:12 (7.) - Gläßer, Annabel (2001) 4:26 (15.) - Eckholt, Janine (2002) 4:32 (22.)  
5 LAV Oberhausen 1 (58.) 13:30  + 1:06  
    Schrempf, Mara (2001) 4:25 (14.) - Boddenberg, Kathrin (2001) 4:30 (20.) - Thiel, Sarah (2002) 4:35 (24.)  
6 DJK Adler Bottrop 1 (62.) 13:34  + 1:10  
    Richterich, Lea (2001) 4:27 (16.) - Brune, Lavinia (2001) 4:29 (19.) - Hemfort, Lotta (2002) 4:38 (27.)  
7 LAZ Rhede 1 (70.) 14:04  + 1:40  
    Epping, Elena (2002) 4:15 (10.) - Niehaves, Valerie (2002) 4:34 (23.) - Ratermann, Stine (2002) 5:15 (37.)  
8 LAV Oberhausen 2 (90.) 14:21  + 1:57  
    Waklatsi, Jasmine (2002) 4:46 (29.) - Agel, Lousia (2001) 4:47 (30.) - Reimann, Noelia (2001) 4:48 (31.)  
9 FC Viktoria Alpen 2 (92.) 14:27  + 2:03  
    Voigt, Jana (2001) 4:36 (25.) - Pulawski, Hanna (2002) 4:51 (32.) - Härke, Vanessa (2001) 5:00 (35.)  

10 TuS Xanten 2 (98.) 14:44  + 2:20  
    Crain, Gina (2001) 4:39 (28.) - Kuse, Maya (2001) 4:54 (34.) - Besir, Jassina (2002) 5:11 (36.)  

 

männliche Kinder U 12 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:30 

Schüler M11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 220 Arnold, Jonas 2001  LAZ Rhede 3:36    
2. 194 Reinders, Tim 2001  TuS Xanten 3:48  + 12  
3. 223 Fahrland, Michel 2001  LAZ Rhede 3:49  + 13  
4. 76 Greim, Nils 2001  Moerser SC 3:50  + 14  
5. 148 Hackstein, Florian 2001  SV Sonsbeck 3:51  + 15  
6. 34 Kuhlmann, Paul 2001  DJK Adler Bottrop 3:54  + 18  
7. 35 Lewald, Philipp 2001  DJK Adler Bottrop 3:55  + 19  
8. 219 Baten, Fabian 2001  LAZ Rhede 3:57  + 21  
9. 102 Gleich, André 2001  LAV Oberhausen 3:58  + 22  

10. 152 Bockholt, Jonas 2001  DJK-SG Tackenberg 4:03  + 27  
11. 77 Wittmann, Niels 2001  Moerser SC 4:17  + 41  
12. 158 Rzepka, Tobias 2001  SV Sonsbeck 4:55  + 1:19  
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Schüler M10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 197 Mayer, Nicolas 2002  TuS Xanten 3:35    
2. 6 Hense, Kai 2002  FC Viktoria Alpen 3:57  + 22  
3. 179 Dahms, Jason 2002  BSV GW Wesel-Flüren 3:59  + 24  
4. 127 Klein, Mats 2002  LAV Oberhausen 4:08  + 33  
5. 68 Karwasz, Robin 2002  LG Hünxe 4:09  + 34  
6. 222 Ridder, Fabian 2002  LAZ Rhede 4:15  + 40  
7. 101 Busch, Nico 2002  LAV Oberhausen 4:23  + 48  
8. 106 Stahl, Maximilian 2002  LAV Oberhausen 4:23  + 48  
9. 78 Beutel, Christian 2002  Moerser SC 4:25  + 50  

10. 32 Bischoff, Kim 2002  DJK Adler Bottrop 4:31  + 56  
11. 33 Tüchthüsen, Gerrit 2002  DJK Adler Bottrop 4:32  + 57  
12. 147 Gilsing, Finn 2002  SV Sonsbeck 4:32  + 57  
13. 79 Pommerening, Tim 2002  Moerser SC 4:33  + 58  
14. 470 Heffe, Jonas 2002  LAZ Rhede 4:35  + 1:00  
15. 80 Dawel, Henrik 2002  Moerser SC 4:42  + 1:07  
16. 230 Langer, Mauritz 2002  LAZ Rhede 5:11  + 1:36  

männliche Kinder U 12 Mannschaftswertung mJU12 (1.010 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:30 

männliche Kinder U12 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 LAZ Rhede 1 (15.) 11:22    
    Arnold, Jonas (2001) 3:36 (2.) - Fahrland, Michel (2001) 3:49 (4.) - Baten, Fabian (2001) 3:57 (9.)  
2 DJK Adler Bottrop 1 (36.) 12:20  + 58  
    Kuhlmann, Paul (2001) 3:54 (7.) - Lewald, Philipp (2001) 3:55 (8.) - Bischoff, Kim (2002) 4:31 (21.)  
3 Moerser SC 1 (42.) 12:32  + 1:10  
    Greim, Nils (2001) 3:50 (5.) - Wittmann, Niels (2001) 4:17 (17.) - Beutel, Christian (2002) 4:25 (20.)  
4 LAV Oberhausen 1 (43.) 12:29  + 1:07  
    Gleich, André (2001) 3:58 (11.) - Klein, Mats (2002) 4:08 (14.) - Busch, Nico (2002) 4:23 (18.)  
5 SV Sonsbeck 1 (56.) 13:18  + 1:56  
    Hackstein, Florian (2001) 3:51 (6.) - Gilsing, Finn (2002) 4:32 (23.) - Rzepka, Tobias (2001) 4:55 (27.)  
6 LAZ Rhede 2 (69.) 14:01  + 2:39  
    Ridder, Fabian (2002) 4:15 (16.) - Heffe, Jonas (2002) 4:35 (25.) - Langer, Mauritz (2002) 5:11 (28.)  
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weibliche Jugend U 14 (1.960 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:40 

Schülerinnen W13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 242 Rodermond, Sina 1999  SV Sonsbeck 7:39    
2. 241 Martens, Sonja 1999  SV Sonsbeck 7:45  + 6  
3. 104 Marx, Nadine 1999  LAV Oberhausen 7:49  + 10  
4. 205 Derksen, Louisa 1999  LAZ Rhede 7:51  + 12  
5. 81 Beutel, Katrin 1999  Moerser SC 7:54  + 15  
6. 240 Martens, Judith 1999  SV Sonsbeck 7:56  + 17  
7. 206 Höbing, Frieda 1999  LAZ Rhede 8:06  + 27  
8. 236 Steinzen, Meret 1999  LAZ Rhede 8:32  + 53  
9. 260 Spickenbom, Franziska 1999  DJK-SG Tackenberg 8:33  + 54  

10. 31 Beyer, Pia 1999  DJK Adler Bottrop 8:51  + 1:12  
11. 99 Thiel, Hanna 1999  LAV Oberhausen 8:53  + 1:14  
12. 262 Sauerbach, Jule 1999  Weseler TV 9:37  + 1:58  

Schülerinnen W12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 210 Ueffing, Anna 2000  LAZ Rhede 7:50    
2. 30 Krajnc, Nele 2000  DJK Adler Bottrop 7:59  + 9  
3. 184 Weier, Rahel 2000  TuS Xanten 8:08  + 18  
4. 10 Steidten, Estellle 2000  FC Viktoria Alpen 8:21  + 31  
5. 107 Buschke, Linda 2000  LAV Oberhausen 8:22  + 32  
6. 96 Horvath, Jana 2000  LAV Oberhausen 8:32  + 42  
7. 112 Strozyk, Luisa 2000  LAV Oberhausen 8:34  + 44  
8. 11 Hoffmann, Ann-Christin 2000  FC Viktoria Alpen 8:38  + 48  
9. 100 te Heesen, Lisa 2000  LAV Oberhausen 8:44  + 54  

10. 93 Wehran, Franziska 2000  LAV Oberhausen 8:54  + 1:04  
11. 84 Weihnacht, Marie 2000  Moerser SC 9:02  + 1:12  
12. 28 Evers, Amira 2000  DJK Adler Bottrop 9:08  + 1:18  

weibliche Jugend U 14 Mannschaftswertung wJU14 (1.960 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:40 

Weibliche Jugend U14 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 SV Sonsbeck 1 (10.) 23:20    
    Rodermond, Sina (1999) 7:39 (1.) - Martens, Sonja (1999) 7:45 (2.) - Martens, Judith (1999) 7:56 (7.)  
2 LAZ Rhede 1 (18.) 23:47  + 27  
    Ueffing, Anna (2000) 7:50 (4.) - Derksen, Louisa (1999) 7:51 (5.) - Höbing, Frieda (1999) 8:06 (9.)  
3 LAV Oberhausen 1 (28.) 24:43  + 1:23  
    Marx, Nadine (1999) 7:49 (3.) - Buschke, Linda (2000) 8:22 (12.) - Horvath, Jana (2000) 8:32 (13.)  
4 DJK Adler Bottrop 1 (50.) 25:58  + 2:38  
    Krajnc, Nele (2000) 7:59 (8.) - Beyer, Pia (1999) 8:51 (19.) - Evers, Amira (2000) 9:08 (23.)  
5 LAV Oberhausen 2 (54.) 26:11  + 2:51  
    Strozyk, Luisa (2000) 8:34 (16.) - te Heesen, Lisa (2000) 8:44 (18.) - Thiel, Hanna (1999) 8:53 (20.)  
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männliche Jugend U 14 (1.960 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:55 

Schüler M13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 151 von Schwartzenberg, Noah 1999  DJK-SG Tackenberg 7:07    
2. 27 Lewald, Marius 1999  DJK Adler Bottrop 7:25  + 18  
3. 95 Mayer, Jannis 1999  LAV Oberhausen 7:30  + 23  
4. 14 Porcu, Luca 1999  FC Viktoria Alpen 7:31  + 24  
5. 170 Rabeling, Marc 1999  Weseler TV 7:41  + 34  
6. 258 Orak, Taner 1999  DJK-SG Tackenberg 8:05  + 58  
7. 171 Seelert, Leon 1999  Weseler TV 8:08  + 1:01  
8. 221 Bruné, Benjamin 1999  LAZ Rhede 8:35  + 1:28  
9. 257 Kaffka, Alexander 1999  FC Viktoria Alpen 8:39  + 1:32  

10. 92 Wehran, Magnus-Ole 1999  LAV Oberhausen 9:30  + 2:23  
11. 172 Boy, Frederik 1999  Weseler TV 9:34  + 2:27  
12. 173 Hölter, René 1999  Weseler TV 9:35  + 2:28  

Schüler M12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 212 Ridder, Jan-David 2000  LAZ Rhede 7:09    
2. 26 Stammkötter, Christian 2000  DJK Adler Bottrop 7:38  + 29  
3. 468 Nitz, Bastian 2000  TV Voerde 7:39  + 30  
4. 24 Barentzen, Simon 2000  DJK Adler Bottrop 7:44  + 35  
5. 25 Herzog, Jonas 2000  DJK Adler Bottrop 7:46  + 37  
6. 73 Pommerening, Max 2000  Moerser SC 8:01  + 52  
7. 176 Vethake, Leo 2000  Weseler TV 8:05  + 56  
8. 74 Schöneich, Matthias 2000  Moerser SC 8:07  + 58  
9. 174 Kett, Moritz 2000  Weseler TV 8:20  + 1:11  

10. 126 Kuhn, Matthias 2000  LAV Oberhausen 8:37  + 1:28  
11. 175 Leidereiter, Jan 2000  Weseler TV 8:46  + 1:37  
12. 256 Derks, Stefan 2000  FC Viktoria Alpen 9:03  + 1:54  

männliche Jugend U 14 Mannschaftswertung mJU14 (1.960 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:55 

männliche Jugend U14 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 DJK Adler Bottrop 1 (18.) 22:47    

  
  Lewald, Marius (1999) 7:25 (3.) - Stammkötter, Christian (2000) 7:38 (6.) - Barentzen, Simon (2000) 7:44 
(9.)  

2 Weseler TV 1 (36.) 23:54  + 1:07  
    Rabeling, Marc (1999) 7:41 (8.) - Vethake, Leo (2000) 8:05 (13.) - Seelert, Leon (1999) 8:08 (15.)  
3 LAV Oberhausen 1 (44.) 25:37  + 2:50  
    Mayer, Jannis (1999) 7:30 (4.) - Kuhn, Matthias (2000) 8:37 (18.) - Wehran, Magnus-Ole (1999) 9:30 (22.)  
4 FC Viktoria Alpen 1 (45.) 25:13  + 2:26  
    Porcu, Luca (1999) 7:31 (5.) - Kaffka, Alexander (1999) 8:39 (19.) - Derks, Stefan (2000) 9:03 (21.)  
5 Weseler TV 2 (59.) 26:40  + 3:53  
    Kett, Moritz (2000) 8:20 (16.) - Leidereiter, Jan (2000) 8:46 (20.) - Boy, Frederik (1999) 9:34 (23.)  
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Fr/Seniorinnen/wJU16 (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:10 

Frauen W60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 43 Latzberg, Bärbel 1951  Marathon Dinslaken 13:47    

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
aW. 154 Schwers, Birgit 1962  LG Kreis Verden 10:50    

Frauen W45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 44 Hesse, Birgit 1963  Marathon Dinslaken 12:07    
2. 57 Klinger, Susanne 1967  LG Hünxe 12:16  + 9  
3. 59 Giesbers, Christine 1963  LG Hünxe 12:31  + 24  

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 167 Röser, Sabine 1971  Lauffreunde HADI Wesel 11:23    
2. 156 Timm, Sabine 1968  DJK-SG Tackenberg 12:09  + 45  
3. 153 Blosen, Birgit 1968  DJK-SG Tackenberg 12:27  + 1:03  

Frauen - Mittelstrecke 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 244 Ensenmeier, Lisa 1990  SV Sonsbeck 10:28    
2. 149 Wochnik, Corinne 1986  DJK-SG Tackenberg 10:48  + 20  

Frauen W35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 243 van Leyen, Melanie 1976  SV Sonsbeck 11:21    

Weibliche Jugend U16 (W15) 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 249 Hoenselaar, Luisa 1997  SV Sonsbeck 10:14    
2. 215 Südholt, Alicia 1997  LAZ Rhede 10:23  + 9  
3. 103 Wilming, Carolin 1997  LAV Oberhausen 10:29  + 15  
4. 52 Kleinsteinberg, Anna 1997  LG Hünxe 11:22  + 1:08  
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Weibliche Jugend U16 (W14) 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 250 Janßen, Leonie 1998  SV Sonsbeck 10:18    
2. 208 Neumann, Elena 1998  LAZ Rhede 10:23  + 5  
3. 182 Weier, Naomi 1998  TuS Xanten 11:06  + 48  
4. 54 Giesbers, Ann-Kristin 1998  LG Hünxe 11:22  + 1:04  
5. 226 Laigre, Laura 1998  LAZ Rhede 11:23  + 1:05  
6. 204 Steldermann, Marie 1998  LAZ Rhede 11:27  + 1:09  
7. 23 Manka, Lea Marie 1998  DJK Adler Bottrop 11:29  + 1:11  
8. 55 Sadlo, Nele 1998  LG Hünxe 11:47  + 1:29  
9. 53 Westrich, Friederike 1998  LG Hünxe 11:51  + 1:34  

10. 239 Dorau, Leah 1998  LAV Oberhausen 11:56  + 1:38  
11. 251 van de Bruck, Sophia 1998  SV Sonsbeck 12:19  + 2:01  
12. 97 Stöckl, Ann-Kathrin 1998  LAV Oberhausen 12:26  + 2:08  

Fr/Seniorinnen/wJU16 Mannschaftswertung wJU16 (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:10 

Weibliche Jugend U16 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 LAZ Rhede 1 (16.) 32:09    
    Neumann, Elena (1998) 10:23 (3.) - Südholt, Alicia (1997) 10:23 (4.) - Laigre, Laura (1998) 11:23 (9.)  
2 SV Sonsbeck 1 (18.) 32:51  + 41  

  
  Hoenselaar, Luisa (1997) 10:14 (1.) - Janßen, Leonie (1998) 10:18 (2.) - van de Bruck, Sophia (1998) 12:19 
(15.)  

3 LG Hünxe 1 (27.) 34:31  + 2:22  

  
  Kleinsteinberg, Anna (1997) 11:22 (7.) - Giesbers, Ann-Kristin (1998) 11:22 (8.) - Sadlo, Nele (1998) 11:47 
(12.)  

4 LAV Oberhausen 1 (35.) 34:51  + 2:41  
    Wilming, Carolin (1997) 10:29 (5.) - Dorau, Leah (1998) 11:56 (14.) - Stöckl, Ann-Kathrin (1998) 12:26 (16.)  

Fr/Seniorinnen/wJU16 Mannschaftswertung Seniorinnen (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:10 

Seniorinnen 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 DJK-SG Tackenberg 1 (6.) 35:24    
    Wochnik, Corinne (1986) 10:48 (1.) - Timm, Sabine (1968) 12:09 (2.) - Blosen, Birgit (1968) 12:27 (3.)  

 

Mä/mJU16/Senioren (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:40 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 41 Ziegler, Bernd 1941  Marathon Dinslaken 10:44    
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Männer M65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 42 Ott, Jürgen 1947  Marathon Dinslaken 12:11    

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 166 Holtappels, Jochen 1951  TV Voerde 14:12    

Männer M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 60 Tohermes, Dr. Kurt 1955  LG Hünxe 10:24    

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 196 Weier, Armin 1958  TuS Xanten 10:21    
2. 18 Walter, Viktor 1958  FC Viktoria Alpen 10:54  + 33  

 

Männer - Mittelstrecke 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
aW. 478 Hack, Tim 1987  Lauftreff Haldern 11:37    

Männer M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 88 Horvath, Frank 1965  LAV Oberhausen 8:54    
2. 19 Steidten, Thomas 1967  FC Viktoria Alpen 9:38  + 43  
3. 190 Angenendt, Wolfgang 1963  TuS Xanten 9:55  + 1:00  
4. 169 Schneiders, Ralf 1967  Lauffreunde HADI Wesel 10:12  + 1:17  
5. 58 Klinger, Michael 1964  LG Hünxe 10:35  + 1:40  
6. 479 Kleinsteinberg, Thomas 1965  LG Hünxe 11:42  + 2:47  
7. 17 Pulawski, Michael 1964  FC Viktoria Alpen 12:39  + 3:44  

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 20 Rosenblatt, Manolito 1969  FC Viktoria Alpen 11:09    

Männer M35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 71 Caninenberg, Andreas 1973  Isselburger TV 10:13    
2. 65 Beer, Klaus 1973  LG Hünxe 11:10  + 57  
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männliche Jugend U16 (M15) 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 201 Boeck, Michel 1997  LAZ Rhede 9:09    
2. 157 Blosen, Marco 1997  DJK-SG Tackenberg 10:15  + 1:06  
3. 469 Kollöchter, Niklas 1997  SV Sonsbeck 10:20  + 1:11  
4. 56 Klinger, Sebastian 1997  LG Hünxe 11:57  + 2:48  

männliche Jugend U16 (M14) 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 22 Plöger, Johannes 1998  DJK Adler Bottrop 9:16    
2. 209 Höpfner, Erik 1998  LAZ Rhede 9:29  + 13  
3. 203 Kieborz, Nicolas 1998  LAZ Rhede 9:44  + 28  
4. 253 Podrasa, Luca 1998  SV Sonsbeck 9:48  + 32  
5. 213 Vißer, Henry 1998  LAZ Rhede 10:09  + 53  
6. 218 Stockhausen, Malte 1998  LAZ Rhede 10:27  + 1:11  
7. 224 Pfeiffer, Gerrit 1998  LAZ Rhede 11:18  + 2:02  
8. 15 Neumann, Tobias 1998  FC Viktoria Alpen 11:27  + 2:11  
9. 21 Kinzel, Steffen 1998  DJK Adler Bottrop 12:08  + 2:52  

  

Mä/mJU16/Senioren Mannschaftswertung Senioren (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:40 

Senioren 

Rg. Verein Team Summe Zeit  
1 FC Viktoria Alpen 1 (23.) 31:41  

  
  Steidten, Thomas (1967) 9:38 (2.) - Walter, Viktor (1958) 10:54 (10.) - Rosenblatt, Manolito (1969) 11:09 
(11.) 

2 LG Hünxe 1 (27.) 32:09  
    Tohermes, Dr. Kurt (1955) 10:24 (7.) - Klinger, Michael (1964) 10:35 (8.) - Beer, Klaus (1973) 11:10 (12.) 

Mä/mJU16/Senioren Mannschaftswertung mJU16 (2.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:40 

männliche Jugend U16 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 LAZ Rhede 1 (8.) 28:22    
    Boeck, Michel (1997) 9:09 (1.) - Höpfner, Erik (1998) 9:29 (3.) - Kieborz, Nicolas (1998) 9:44 (4.)  
2 LAZ Rhede 2 (25.) 31:54  + 3:32  
    Vißer, Henry (1998) 10:09 (6.) - Stockhausen, Malte (1998) 10:27 (9.) - Pfeiffer, Gerrit (1998) 11:18 (10.)  
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männliche und weibliche Jugend U18/U20 (3.810 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:10 

männliche Jugend U20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 72 Giesbers, Andre 1994  Isselburger TV 13:22    
2. 228 Südholt, Nils 1994  LAZ Rhede 13:57  + 35  
3. 16 Helmreich, Rene 1994  FC Viktoria Alpen 15:08  + 1:46  

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 217 Palm, Luca Cecile 1993  LAZ Rhede 14:52    
2. 123 Valkyser, Marie 1994  LAV Oberhausen 14:55  + 3  
3. 245 Neumann, Jessica 1993  SV Sonsbeck 16:42  + 1:50  
4. 246 Cuppenbender, Sophia 1994  SV Sonsbeck 17:00  + 2:08  
5. 61 Maske, Lena 1994  LG Hünxe 20:54  + 6:02  

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 248 Katschak, Stefanie 1995  SV Sonsbeck 15:11    
2. 247 Gerads, Maike 1996  SV Sonsbeck 17:01  + 1:50  

männliche Jugend U18 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 211 Kolks, Jonathan 1996  LAZ Rhede 12:55    
2. 216 Eckers, Marcel 1995  LAZ Rhede 13:17  + 22  
3. 207 Jaschke, Matthias 1996  LAZ Rhede 14:03  + 1:08  
4. 254 Kerstein, Julian 1996  FC Viktoria Alpen 15:12  + 2:17  
5. 62 Lobell, Juri 1995  LG Hünxe 15:25  + 2:30  
6. 255 Schwan, Nils 1996  FC Viktoria Alpen 16:24  + 3:29  
7. 150 Pahsen, Florian 1995  DJK-SG Tackenberg 16:33  + 3:38  
8. 177 Kortenbusch, Manuel 1995  BSV GW Wesel-Flüren 16:54  + 3:59  

 

männliche und weibliche Jugend U18/U20 Mannschaftswertung mJu18 (3.810 
m) 

Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:10 

männliche Jugend U18 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 LAZ Rhede 1 (6.) 40:15    
    Kolks, Jonathan (1996) 12:55 (1.) - Eckers, Marcel (1995) 13:17 (2.) - Jaschke, Matthias (1996) 14:03 (3.)  
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Männer/Frauen (7.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:40 

Männer - Langstrecke 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 66 Hesselmann, Jürgen 1965  LG Hünxe 27:07    
2. 46 Sänger, Jörg 1963  Marathon Dinslaken 27:56  + 49  
3. 165 Faßbender, Michael 1964  TV Voerde 29:58  + 2:51  
4. 19 Steidten, Thomas 1967  FC Viktoria Alpen 30:06  + 2:59  
5. 164 von Gerkan, Oliver 1967  TV Voerde 30:34  + 3:27  
6. 168 Kloß, Christopher 1980  Lauffreunde HADI Wesel 32:38  + 5:31  
7. 49 Feldkamp, Manfred 1958  Marathon Dinslaken 33:00  + 5:53  
8. 41 Ziegler, Bernd 1941  Marathon Dinslaken 33:17  + 6:10  
9. 178 Heyden, Wolfgang 1951  BSV GW Wesel-Flüren 33:44  + 6:37  

10. 163 Rudolph, Heinz 1960  TV Voerde 34:36  + 7:29  
11. 161 Bisicchia, Pietro 1971  TV Voerde 34:53  + 7:46  
12. 48 Neth, Thorsten 1961  Marathon Dinslaken 35:40  + 8:33  
13. 45 Timmerhaus, Robert 1966  Marathon Dinslaken 36:24  + 9:17  
14. 42 Ott, Jürgen 1947  Marathon Dinslaken 38:05  + 10:58  
15. 160 Horrig, Volker 1959  TV Voerde 39:08  + 12:01  
aW. 480 Wieler, Georg 1960  SV Uedem 35:31  + 8:24  

Frauen - Langstrecke 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 89 Vössing, Annika 1992  LAV Oberhausen 27:31    
2. 159 Guerndt, Jutta 1972  TV Voerde 33:13  + 5:42  
3. 47 Nißing, Andrea 1957  Marathon Dinslaken 36:54  + 9:23  
4. 183 Kuse, Nicole 1973  TuS Xanten 38:09  + 10:38  

Männer/Frauen – Langstrecke  Mannschaftswertung Männer- (7.560 m) 
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:40 

Männer - Langstrecke 

Rg. Verein Team Summe Zeit  Diff  
1 Marathon Dinslaken 1 (17.) 1:34:13    
    Sänger, Jörg (1963) 27:56 (2.) - Feldkamp, Manfred (1958) 33:00 (7.) - Ziegler, Bernd (1941) 33:17 (8.)  
2 TV Voerde 1 (18.) 1:35:08  + 55  

  
  Faßbender, Michael (1964) 29:58 (3.) - von Gerkan, Oliver (1967) 30:34 (5.) - Rudolph, Heinz (1960) 34:36 
(10.)  

3 Marathon Dinslaken 2 (39.) 1:50:09  + 15:56  
    Neth, Thorsten (1961) 35:40 (12.) - Timmerhaus, Robert (1966) 36:24 (13.) - Ott, Jürgen (1947) 38:05 (14.)  
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